
LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE: REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI – COMUNE DI VANZAGO (MI) - CIG B918C1C57A
Data gara: 12.01.2026
Importo a base d'asta complessivo: € 616.511,24 
Costo del personale: € 167.163,67 
Costi sicurezza: € 19.060,11           n. offerte valide in gara 149

          10% offerte in gara 14,9
          10% arr.to offerte in gara 15

       n. offerte tagliate 30

ribasso vincente: 18,264 OK n. offerte dopo taglio ali 119

somma offerte ammesse 2115,571
diff minima da soglia: 0,001 media offerte ammesse 17,778

media scost. 0,750

SOGLIA =somma media +scarto 18,528
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 35,000

decremento soglia 0,262

soglia di anomalia 18,265

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,265 < della soglia

1 EDIL SERIO SRL 17,620 17,620   0,645
2 ELLEBI SOC. COOP. 28,338   28,338  
3 EDILSOFIT SERVICES SRL 18,261 18,261 0,483  0,004
4 ABRUSCATO GIOVANNI 17,980 17,980 0,202  0,285
5 RENOVA EDILIZIA 21,470   21,470  
6 ARCH-EDIL SRL 17,771 17,771   0,494
7 COSTRUZIONI GENERALI SRL 17,390 17,390   0,875
8 BERGAMELLI SRL 18,115 18,115 0,337  0,150
9 S.T.A.N.E. SRL 16,250 16,250   2,015

10 ICO DI OGLIALORO SRL 18,970 18,970 1,192 18,970  
11 BUIDING DIVISION SRL 17,589 17,589   0,676
12 INNOVA-FORM SRL 19,011 19,011 1,233 19,011  
13 F.LLI PICENNI SNC 11,776    6,489
14 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 16,491 16,491   1,774
15 EDIL ART. CONSORZIO TRA IMPRESE ARTIGIANE 19,787 19,787 2,009 19,787  
16 DUEFFE SRL 17,336 17,336   0,929
17 ZEBA SRL 18,916 18,916 1,138 18,916  
18 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION SRL 18,694 18,694 0,916 18,694  
19 COSENTINO NICOLA SRL 16,560 16,560   1,705
20 PALADINO COSTRUZIONI SRL 19,700 19,700 1,922 19,700  
21 NAEDIL SRLS 18,415 18,415 0,637 18,415  
22 PREMA COSTRUZIONI SRL 17,851 17,851 0,073  0,414
23 SELVA MERCURIO SRL 18,888 18,888 1,110 18,888  
24 C.F.C. - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 18,152 18,152 0,374  0,113
25 MARZANO BUILDING SRL 17,280 17,280   0,985
26 EDIL TACCONE SRL 18,430 18,430 0,652 18,430  
27 MARZANO TECNO SYSTEM SRL 18,177 18,177 0,399  0,088
28 BRUNI SCAVI SNC 14,722 14,722   3,543
29 AIROLDI SRL 17,170 17,170   1,095
30 COGES SRL 14,880 14,880   3,385
31 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL 13,140    5,125
32 COSTANZA SRL 18,889 18,889 1,111 18,889  
33 KACELI SRL 15,222 15,222   3,043
34 BLUERE SRL 18,267 18,267 0,489 18,267  
35 FREGONESE LUIGI SRL 21,120   21,120  
36 GPC COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,179 19,179 1,401 19,179  
37 TOMMY SRL 11,317    6,948
38 EDIL SYSTEM SRL 20,190   20,190  
39 SI.GE.CO COSTRUZIONI SRL 12,480    5,785
40 LUDE GROUP SRL 17,800 17,800 0,022  0,465
41 GRUPPO ITQ SRL 18,799 18,799 1,021 18,799  
42 F.LLI PAONESSA SRL 18,564 18,564 0,786 18,564  
43 SANGALLI SPA 15,330 15,330   2,935
44 CORBOGROUP SPA 17,998 17,998 0,220  0,267
45 NISA SRL 21,430   21,430  
46 IMERA SRL 16,999 16,999   1,266
47 LAGRA SRL 14,870 14,870   3,395
48 DE BO 3 SRL 17,453 17,453   0,812
49 LASEF SRL 24,507   24,507  
50 EDIL GREEN SRL 16,720 16,720   1,545
51 G&B COSTRUZIONI SRL 16,162 16,162   2,103
52 D.R.C. RECUPERI E COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,022 18,022 0,244  0,243
53 F.LLI DI MAGGIO 18,098 18,098 0,320  0,167
54 IMPRESA EDILE FARRUKU ASTRIT 18,455 18,455 0,677 18,455  
55 RONZONI SRL 17,836 17,836 0,058  0,429
56 RICICOMP SRL 18,545 18,545 0,767 18,545  
57 M.V. RESILIENTI SRL 18,145 18,145 0,367  0,120
58 MPS GROUP SRL 10,640    7,625
59 SERVIZI DI INGEGNERIA 18,210 18,210 0,432  0,055
60 PAGLIERO SRL 18,222 18,222 0,444  0,043
61 VIOLA COSTRUZIONI SRL 18,320 18,320 0,542 18,320  
62 ELMAP GROUP INNOVATION SRL 9,040    9,225
63 VND SRL 18,363 18,363 0,585 18,363  

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



64 STELITANO APPALTI SRL 16,850 16,850   1,415
65 EDILGAMMA SRL 15,663 15,663   2,602
66 FANARA COSTRUZIONI SRL 17,918 17,918 0,140  0,347
67 DMC COSTRUZIONI SRL 18,264 18,264 0,486  0,001
68 GIORGIALONGO COSTRUZIONI SRL 18,777 18,777 0,999 18,777  
69 IMM SRL - INVESTMENT & MANAGEMENT MILANO 20,690   20,690  
70 EDIL MEGA APPALTI SRL 26,560   26,560  
71 ARC INVESTIMENTI 21,600   21,600  
72 CO.GE.FE SRL 18,090 18,090 0,312  0,175
73 EDILBAITA BELLANI SRL 13,735    4,530
74 IMPERIAL SRL 18,571 18,571 0,793 18,571  
75 SO.CO.EM. SRL 18,590 18,590 0,812 18,590  
76 B. & B.. COSTRUZIONI SRL 18,411 18,411 0,633 18,411  
77 EDILSUD SERVIZI SRL 17,007 17,007   1,258
78 GM GROUP SRL 19,131 19,131 1,353 19,131  
79 EDIL STRADE VIGANI 17,380 17,380   0,885
80 DG EDIL SRL 20,537   20,537  
81 SOGIEM SRL 22,168   22,168  
82 DOPPIA C IMPIANTI SRL 18,637 18,637 0,859 18,637  
83 PM2 COSTRUZIONI SRL 18,920 18,920 1,142 18,920  
84 ICOV COSTRUZIONI SRL 4,250    14,015
85 IMPRESA EDILE GS DEI F.LLI GIANNONE 17,376 17,376   0,889
86 CFM COSTRUZIONI SRL 17,280 17,280   0,985
87 ELTE SRL 15,257 15,257   3,008
88 ATLANTE SRL 19,573 19,573 1,795 19,573  
89 EDIL COSTRUZIONI VILLA SRL 18,160 18,160 0,382  0,105
90 GECO SRL 12,500    5,765
91 F.LLI TRENTINI SRL 18,389 18,389 0,611 18,389  
92 SINERGIE SRL 16,070 16,070   2,195
93 TERRA COSTRUZIONI SRL 18,177 18,177 0,399  0,088
94 TI-EFFE SERVICE SRL 17,791 17,791 0,013  0,474
95 EDMA SRL 14,940 14,940   3,325
96 EUROPOSA SRL 18,396 18,396 0,618 18,396  
97 QUADRIFOGLIO SRL 18,436 18,436 0,658 18,436  
98 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,420 18,420 0,642 18,420  
99 SINOPOLI SRL 18,238 18,238 0,460  0,027

100 ITINERA SOC. COOP. 16,830 16,830   1,435
101 TRE ELLE GROUP 15,503 15,503   2,762
102 EDILTEC RUOTOLO SRL 18,471 18,471 0,693 18,471  
103 GUARINO COSTRUZIONI SRL 19,890 19,890 2,112 19,890  
104 MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL 17,616 17,616   0,649
105 C.N. CANTIERI SRL 16,543 16,543   1,722
106 EDIL SOLUTION SRL 18,570 18,570 0,792 18,570  
107 SO.MED GROUP SRL 17,960 17,960 0,182  0,305
108 AMADEI COSTRUZIONI SRL 18,222 18,222 0,444  0,043
109 GLOBAL SERVICE IOVINO 18,620 18,620 0,842 18,620  
110 C.C.S. CANNAVINA 19,890 19,890 2,112 19,890  
111 TETTOPROJECT SRL 17,950 17,950 0,172  0,315
112 EDILTRASPORT VISCOMI SRL 17,296 17,296   0,969
113 EDILPRO SRL 18,288 18,288 0,510 18,288  
114 EDIL GENERAL SERVICES SRL 18,880 18,880 1,102 18,880  
115 PROG.EDIL SRL 20,500   20,500  
116 MA. MI. SRL 18,666 18,666 0,888 18,666  
117 INNOVATEK SRL 15,517 15,517   2,748
118 TUTTOSTRADE SRL 17,460 17,460   0,805
119 P.M. COSTRUZIONI SRL 18,950 18,950 1,172 18,950  
120 EREDI GRECO SRL 19,510 19,510 1,732 19,510  
121 COLOMBO COSTRUZIONI PER L'AMBIENTE 16,639 16,639   1,626
122 IMPRESA CATALANO SRL 18,218 18,218 0,440  0,047
123 EURO IMPIANTI 20 SRL 18,534 18,534 0,756 18,534  
124 CASALUCCI SRL 19,800 19,800 2,022 19,800  
125 IMPRE EDILE GIOFFRE' DAMIANO 6,000    12,265
126 GENERALGROUP SRL 19,991   19,991  
127 CI.VA. SRL 18,190 18,190 0,412  0,075
128 MATROMARINO EDILIZIA DI MATTIA MASTROMARINO 18,284 18,284 0,506 18,284  
129 EDIL PANICO SOC. COOP. 11,177    7,088
130 GIORCELLI COSTRUZIONI SRL 5,800    12,465
131 EFFE GROUP INNOVATION SRL 18,209 18,209 0,431  0,056
132 M.A.D.E.F. SRL 17,698 17,698   0,567
133 EDIL TRIVAL SRLS 18,333 18,333 0,555 18,333  
134 E.D. DESIGN SRL 14,770 14,770   3,495
135 PROMOCOST SRL 18,170 18,170 0,392  0,095
136 PARADISO GONFIABILE SRL 19,137 19,137 1,359 19,137  
137 MAN SRL 5,600    12,665
138 A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 16,777 16,777   1,488
139 FAEDIL SRL 17,522 17,522   0,743
140 TONINELLI PIETRO SRL 15,150 15,150   3,115
141 CIPE SRL 21,007   21,007  
142 EDILSIGMA DI LIUZZI NICCOLO' 14,200 14,200   4,065
143 AZIMUT COSTRUZIONI SRL 18,244 18,244 0,466  0,021
144 ARCHIMAGO SRL 18,378 18,378 0,600 18,378  
145 CONSORZIO RILANCIO ITALIA ARL 18,780 18,780 1,002 18,780  
146 TEKNA 11,157    7,108
147 LMG BUILDINGS 13,132    5,133
148 I.E.F. LEONARDO SRL 19,980   19,980  
149 STUDIO OIKOS SRL 16,320 16,320   1,945



 N.     IMPRESA RIBASSO%
1 DMC COSTRUZIONI SRL 18,264
2 EDILSOFIT SERVICES SRL 18,261
3 AZIMUT COSTRUZIONI SRL 18,244
4 SINOPOLI SRL 18,238
5 PAGLIERO SRL 18,222
6 AMADEI COSTRUZIONI SRL 18,222
7 IMPRESA CATALANO SRL 18,218
8 SERVIZI DI INGEGNERIA 18,210
9 EFFE GROUP INNOVATION SRL 18,209

10 CI.VA. SRL 18,190
11 TERRA COSTRUZIONI SRL 18,177
12 MARZANO TECNO SYSTEM SRL 18,177
13 PROMOCOST SRL 18,170
14 EDIL COSTRUZIONI VILLA SRL 18,160
15 C.F.C. - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 18,152
16 M.V. RESILIENTI SRL 18,145
17 BERGAMELLI SRL 18,115
18 F.LLI DI MAGGIO 18,098
19 CO.GE.FE SRL 18,090
20 D.R.C. RECUPERI E COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,022
21 CORBOGROUP SPA 17,998
22 ABRUSCATO GIOVANNI 17,980
23 SO.MED GROUP SRL 17,960
24 TETTOPROJECT SRL 17,950
25 FANARA COSTRUZIONI SRL 17,918
26 PREMA COSTRUZIONI SRL 17,851
27 RONZONI SRL 17,836
28 LUDE GROUP SRL 17,800
29 TI-EFFE SERVICE SRL 17,791
30 ARCH-EDIL SRL 17,771
31 M.A.D.E.F. SRL 17,698
32 EDIL SERIO SRL 17,620
33 MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL 17,616
34 BUIDING DIVISION SRL 17,589
35 FAEDIL SRL 17,522
36 TUTTOSTRADE SRL 17,460
37 DE BO 3 SRL 17,453
38 COSTRUZIONI GENERALI SRL 17,390
39 EDIL STRADE VIGANI 17,380
40 IMPRESA EDILE GS DEI F.LLI GIANNONE 17,376
41 DUEFFE SRL 17,336
42 EDILTRASPORT VISCOMI SRL 17,296
43 MARZANO BUILDING SRL 17,280
44 CFM COSTRUZIONI SRL 17,280
45 AIROLDI SRL 17,170
46 EDILSUD SERVIZI SRL 17,007
47 IMERA SRL 16,999
48 STELITANO APPALTI SRL 16,850
49 ITINERA SOC. COOP. 16,830
50 A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 16,777
51 EDIL GREEN SRL 16,720
52 COLOMBO COSTRUZIONI PER L'AMBIENTE 16,639
53 COSENTINO NICOLA SRL 16,560
54 C.N. CANTIERI SRL 16,543
55 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 16,491
56 STUDIO OIKOS SRL 16,320
57 S.T.A.N.E. SRL 16,250
58 G&B COSTRUZIONI SRL 16,162
59 SINERGIE SRL 16,070
60 EDILGAMMA SRL 15,663
61 INNOVATEK SRL 15,517

GRADUATORIA GARA



62 TRE ELLE GROUP 15,503
63 SANGALLI SPA 15,330
64 ELTE SRL 15,257
65 KACELI SRL 15,222
66 TONINELLI PIETRO SRL 15,150
67 EDMA SRL 14,940
68 COGES SRL 14,880
69 LAGRA SRL 14,870
70 E.D. DESIGN SRL 14,770
71 BRUNI SCAVI SNC 14,722
72 EDILSIGMA DI LIUZZI NICCOLO' 14,200
73 EDILBAITA BELLANI SRL 13,735
74 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL 13,140
75 LMG BUILDINGS 13,132
76 GECO SRL 12,500
77 SI.GE.CO COSTRUZIONI SRL 12,480
78 F.LLI PICENNI SNC 11,776
79 TOMMY SRL 11,317
80 EDIL PANICO SOC. COOP. 11,177
81 TEKNA 11,157
82 MPS GROUP SRL 10,640
83 ELMAP GROUP INNOVATION SRL 9,040
84 IMPRE EDILE GIOFFRE' DAMIANO 6,000
85 GIORCELLI COSTRUZIONI SRL 5,800
86 MAN SRL 5,600
87 ICOV COSTRUZIONI SRL 4,250

 N.     IMPRESA RIBASSO%
1 ELLEBI SOC. COOP. 28,338
2 EDIL MEGA APPALTI SRL 26,560
3 LASEF SRL 24,507
4 SOGIEM SRL 22,168
5 ARC INVESTIMENTI 21,600
6 RENOVA EDILIZIA 21,470
7 NISA SRL 21,430
8 FREGONESE LUIGI SRL 21,120
9 CIPE SRL 21,007

10 IMM SRL - INVESTMENT & MANAGEMENT MILANO 20,690
11 DG EDIL SRL 20,537
12 PROG.EDIL SRL 20,500
13 EDIL SYSTEM SRL 20,190
14 GENERALGROUP SRL 19,991
15 I.E.F. LEONARDO SRL 19,980
16 GUARINO COSTRUZIONI SRL 19,890
17 C.C.S. CANNAVINA 19,890
18 CASALUCCI SRL 19,800
19 EDIL ART. CONSORZIO TRA IMPRESE ARTIGIANE 19,787
20 PALADINO COSTRUZIONI SRL 19,700
21 ATLANTE SRL 19,573
22 EREDI GRECO SRL 19,510
23 GPC COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,179
24 PARADISO GONFIABILE SRL 19,137
25 GM GROUP SRL 19,131
26 INNOVA-FORM SRL 19,011
27 ICO DI OGLIALORO SRL 18,970
28 P.M. COSTRUZIONI SRL 18,950
29 PM2 COSTRUZIONI SRL 18,920
30 ZEBA SRL 18,916
31 COSTANZA SRL 18,889
32 SELVA MERCURIO SRL 18,888
33 EDIL GENERAL SERVICES SRL 18,880
34 GRUPPO ITQ SRL 18,799

OFFERTE ANOMALE



35 CONSORZIO RILANCIO ITALIA ARL 18,780
36 GIORGIALONGO COSTRUZIONI SRL 18,777
37 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION SRL 18,694
38 MA. MI. SRL 18,666
39 DOPPIA C IMPIANTI SRL 18,637
40 GLOBAL SERVICE IOVINO 18,620
41 SO.CO.EM. SRL 18,590
42 IMPERIAL SRL 18,571
43 EDIL SOLUTION SRL 18,570
44 F.LLI PAONESSA SRL 18,564
45 RICICOMP SRL 18,545
46 EURO IMPIANTI 20 SRL 18,534
47 EDILTEC RUOTOLO SRL 18,471
48 IMPRESA EDILE FARRUKU ASTRIT 18,455
49 QUADRIFOGLIO SRL 18,436
50 EDIL TACCONE SRL 18,430
51 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,420
52 NAEDIL SRLS 18,415
53 B. & B.. COSTRUZIONI SRL 18,411
54 EUROPOSA SRL 18,396
55 F.LLI TRENTINI SRL 18,389
56 ARCHIMAGO SRL 18,378
57 VND SRL 18,363
58 EDIL TRIVAL SRLS 18,333
59 VIOLA COSTRUZIONI SRL 18,320
60 EDILPRO SRL 18,288
61 MATROMARINO EDILIZIA DI MATTIA MASTROMARINO 18,284
62 BLUERE SRL 18,267


